GRAU

Doppel Holzgarage Modell Zeeland 44 / mit Holztor
Impragniert Grau

- massive 44mm starke Wandbohlen aus nordischer Fichte
naturbelassen mit 4-fach Eckausfrasung

- Massivholz-Dach aus 18mm starken Nut- und Federbrettern
- extra starke Dachkonstruktion auch fir héhere Schnee- und
Windlastzonen geeignet

- impragnierte Fundamentbalken als Unterkonstruktion

- 2x hochwertiges 2-flg. Holzgaragentor

- 1x hochwertige Einzeltir mit Leimholzrahmen

- hochwertige Edelstahl Turdriicker mit PZ-Schlof inkl. 3 Schlisseln

- hochwertige Edelstahltiirschwelle fiir den leichten Einstieg
- 2x hochwertiges Doppelfenster mit Dreh/Kipp-Funktion

- Verglasung der Fenster & Turen aus Isolierglas

- Gummidichtungen bei Tiren und Fenstern

- patentierte Windsicherung auf der Innenseite

- hochwertiges Montagematerial & Aufbauplan

- ohne Dacheindeckung ( optional als Zubehdr erhaltlich)

- Packmalfie + Gewichte (1 Palette) = 600x120x98 cm (1.700 Kg)

Besonderheiten :

- Diese Holzgarage kann auf Wunsch auch in anderen Mafien oder
Ausfuihrungen produziert werden. Sprechen Sie unser Verkaufsteam

an

- Jetzt neu und nur bei uns: ALLE RAL-Farbtdne auf Anfrage.
Sprechen Sie unser Verkaufsteam an!

Marke: Fjordholz
Bestell-Nr.: F1.18122

Artikeleigenschaften
Filter Dachform:

Filter Grundflache:

Filter Wandstarke:
BlockbohlenauRenmalle:
Wandauf3enmalle:

Gesamtaulienmalde Dach:

Grundflache :
Wandstérke:
Dachform :

Vordach vorne:
Dachiberstand seitlich:
Dachiberstand hinten:
Gesamthohe:
Seitenwandhdhe:
TldrmaRe:
Fenstermalle:
TormaRe:

Verglasung:
Bauweise:

Material:

Farbe:

Satteldach

uber 30 m?
40/44 mm
598x638
578x618cm
641x649cm
32,63 cm

44 mm
Satteldach

30 cm

22 cm

30 cm

275 cm

229 cm

90 x 199 cm,
134 x 105 cm
230x205cm
Isolierverglasung
Blockbohlenbauweise
nordisches Fichtenholz
naturbelassen



